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امنیت جمهوری آذربایجان را امنیت خود می دانیم

وزیر كشور با تاكید بر اینكه جمهوری اسلامی ایران آماده انتقال تجربیت خود در زمینه دفاعی به جمهوری آذربایجان می

باشد گفت : ایران امنیت آذربایجان را امنیت خود می داند

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : وزیر كشور با تاكید بر اینكه جمهوری اسلامی ایران آماده انتقال تجربیت خود در زمینه دفاعی به جمهوری آذربایجان می باشد گفت : ایران

امنیت آذربایجان را امنیت خود می داند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی وزارت كشور در دیدار مهندس مصطفی محمد نجار، وزیر كشورجمهوری اسلامی ایران با صفر ابی اف وزیردفاع جمهوری آذربایجان در باكو، دو طرف

در مورد مسائل مورد علاقه و راههای توسعه همكاریهای دو كشور گفتگو كردند.
در این دیدار وزیر كشور جمهوری اسلامی ایران با تاكید بر وجوه مشترك فراوان میان دو كشور ضرورت توسعه همكاریهای ایران و آذربایجان را مورد تاكید قرار داد.

وی گفت با بیان اینكه ایران و آذربایجان دو كشور دوست و برادر هستند ، گفت : امنیت آذربایجان امنیت ایران و امنیت ایران امنیت آذربایجان است و ما در انتقال تجربیات و

آموزش نیروهای آذربایجان هیچ محدودیتی نداریم .
وزیر كشور با اشاره به اینكه صهیونیست ها به دنبال اختلاف افكنی در منطقه هستند و تلاش می كنند بین مسلمانان تفرقه بیاندازند افزود : بیگانگان نمی خواهند بین ملت های

منطقه دوستی باشد و سعی می كنند با مسائل گوناگون بین ملت ها تفرقه بیاندازند اما سران دو كشور و ملت های دو كشور به دنبال تحكیم روابط هستند و باید همگی كمك

كنیم كه در منطقه آرامش حاكم شود .
مهندس محمد نجار با تاكید بر اینكه اشغالگران باید از منطقه بیرون بروند و خود مردم منطقه مشكلات منطقه را حل كنند خاطرنشان كرد : آمریكا زمانی كه افغانستان را اشغال

كرد می گفت می خواهد مدنیت و تمدن بیاورد در صورتی كه مواد مخدر چندین برابر افزایش یافت .
وی گفت : آمریكا در باتلاق افغانستان و عراق گیر كرده اگرچه اوباما با شعار تغییر آمد اما هیچ تغییری نداد و همان سیاست های دولت بوش را در عراق و افغانستان ادامه داد .

وزیر كشور با بیان اینكه در طول هشت سال دفاع مقدس همه جهانیان فهمیدند كه ایران را نمی توان تهدید كرد بیان داشت : جمهوری اسلامی ایران از نظر علمی فناوری های

نوین و تكنورولوژی بسیار پیشرفت كرده ایم و حاضریم تجربیات خود را در اختیار دوستانمان قرار دهیم.
همچنین در این دیدار "صفر ابی اف" وزیر دفاع جمهوری آذربایجان با اشاره به اینكه بین جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان همكاری های زیادی در بخشهای مختلف

وجود دارد، از همكاری ایران در صدور گاز به جمهوری آذربایجان قدردانی كرد و خواستار توسعه روابط دو كشور در زمینه های مختلف شد.
وی تاكید كرد : از خاك آذربایجان به ایران هیچ گونه تهدیدی صورت نخواهد گرفت و ما به هیچ وجه به دشمنان جمهوری اسلامی ایران كمك نخواهیم كرد .

وی با اشاره به مناقشه قره باغ و تحت اشغال بودن بخشی از سرزمین آذربایجان گفت: تلاشهای گروه میانجیگر مینسك بعد از گذشت مدت طولانی از اشغال اراضی آذربایجان

متاسفانه تاكنون هیچگونه نتیجه ای نداشته است.
وزیر دفاع جمهوری آذربایجان به پیشنهاد جمهوری اسلامی ایران برای میانجیگری و كمك به حل مناقشه قره باغ اشاره و تاكید كرد : جمهوری آذربایجان از این پیشنهاد استقبال

كرده و آن را پذیرفته است.
وی گفت :جمهوری اسلامی ایران در سال های اخیر بسیار پیشرفت كرده است و ما خواهان انتقال تجربیات ایران به كشورمان هستیم .

پایان پیام.
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